
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

RESOLUCIÓ de 31 d’agost de 2023, de la Vicepresi-
dència Segona i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat 
i Habitatge, per la qual es concedeixen les ajudes per a 
la realització d’estades vacacionals per a persones amb 
diversitat funcional convocades per a l’exercici 2023, i 
se’n dona publicitat. [2023/9182]

RESOLUCIÓN de 31 de agosto de 2023, de la Vicepresi-
dencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igual-
dad y Vivienda, por la que se conceden las ayudas para la 
realización de estancias vacacionales para personas con 
diversidad funcional convocadas para el ejercicio 2023, y 
se les da publicidad. [2023/9182]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas para la realización de 
estancias vacacionales para personas con diversidad funcional resultan 
los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. A tenor de la convocatoria pública establecida con arre-

glo a la Orden 4/2017, de 6 de julio, de la Vicepresidencia y Conselle-
ria de Igualdad y Políticas Inclusivas por la que se aprueban las bases 
reguladoras del Programa de ayudas para la realización de estancias 
vacacionales para personas con diversidad funcional (DOGV 8083, 
13.07.2017) y la Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la Vice-
presidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que 
se convocan para el ejercicio 2023 las ayudas para la realización de 
estancias vacacionales para personas con diversidad funcional (DOGV 
9499, 28.12.2022), se han presentado 79 solicitudes de subvención con 
esta finalidad.

Segundo. A la vista de los informes de las comisiones técnicas ins-
tructoras y la relación ordenada de solicitantes con su puntuación, se ha 
elaborado por la comisión de evaluación la propuesta de resolución de 
subvención a organizaciones o entidades privadas sin ánimo de lucro 
que desarrollen estancias vacacionales para personas con diversidad 
funcional.

Tercero. Dicha propuesta se realiza de acuerdo con los requisitos, 
criterios de valoración de las solicitudes y los criterios de determina-
ción de la subvención, que establece la Orden 4/2017, de 6 de julio, 
y la Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

Cuarto. Las entidades han aportado declaración responsable expre-
sando el cumplimiento de las obligaciones derivadas de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, general de subvenciones, en especial las de reinte-
gro de subvenciones por deudas con la Administración en el sentido de 
que estas han sido cumplidas o carece de las mismas.

Fundamentos de derecho
I. Es competente para resolver este procedimiento la Dirección 

General de las Personas con Discapacidad, de acuerdo con el artículo 
14.1 de la Orden 4/2017, de 6 de julio, y el apartado sexto, punto 3, 
de la Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

II. El régimen jurídico aplicable a la subvención objeto de esta reso-
lución es el contenido en los preceptos declarados básicos de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, junto con los artículos 159 y siguientes 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector público instrumental y de subvenciones, así como lo esta-
blecido en la Ley 5/1997, de 25 de junio, de la Generalitat Valenciana, 
por la que se regula el Sistema de Servicios Sociales en el ámbito de la 
Comunitat Valenciana, en la Ley 11/2003, de 10 de abril, de la Genera-
litat, sobre el Estatuto de las Personas con Discapacidad, y en la Orden 
4/2017, de 6 de julio, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad 
y Políticas Inclusivas.

III. La presente subvención se concede al amparo de lo dispuesto 
en los artículos 5 y 12 de la citada Orden 4/2017, de 6 de julio y en la 
Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

IV. El pago y justificación de la subvención que se concede se rea-
lizará de acuerdo con lo establecido en el artículo 44.1.c 2º de la Ley 
9/2022, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat para el 
ejercicio 2023, y en los artículos 19 y 20 de la Orden 4/2017, de 6 de 
julio, y en los apartados noveno y décimo de la Resolución de 23 de 
diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y 
Políticas Inclusivas.

Vistes les sol·licituds d’ajuda presentades per a la realització d’es-
tades vacacionals per a persones amb diversitat funcional, resulten els 
següents

Antecedents de fet
Primer. D’acord amb la convocatòria pública establida conforme 

amb l’Ordre 4/2017, de 6 de juliol, de la Vicepresidència i Conselleria 
d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’aproven les bases regu-
ladores del Programa d’ajudes per a la realització d’estades vacacionals 
per a persones amb diversitat funcional (DOGV 8083, 13.07.2017), i a 
la Resolució de 23 de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoquen per a 
l’exercici 2023 les ajudes per a la realització d’estades vacacionals per 
a persones amb diversitat funcional (DOGV 9499, 28.12.2022), s’han 
presentat 79 sol·licituds de subvenció amb aquesta finalitat.

Segon. A la vista dels informes de les comissions tècniques ins-
tructores i la llista ordenada de sol·licitants amb la seua puntuació, la 
comissió d’avaluació ha elaborat la proposta de resolució de subvenció 
a organitzacions o entitats privades sense ànim de lucre que desenvolu-
pen estades vacacionals per a persones amb diversitat funcional.

Tercer. Aquesta proposta es realitza d’acord amb els requisits, els 
criteris de valoració de les sol·licituds i els criteris de determinació de la 
subvenció que estableix l’Ordre 4/2017, de 6 de juliol, i la Resolució de 
23 de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat 
i Polítiques Inclusives.

Quart. Les entitats han aportat una declaració responsable en 
què expressen el compliment de les obligacions derivades de la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, especialment les 
de reintegrament de subvencions per deutes amb l’Administració en el 
sentit que s’han complit o que no se’n tenen.

Fonaments de dret
I. És competent per a resoldre aquest procediment la Direcció Gene-

ral de les Persones amb Discapacitat, d’acord amb l’article 14.1 de l’Or-
dre 4/2017, de 6 de juliol, i l’apartat sisé, punt 3, de la Resolució de 23 
de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives.

II. El règim jurídic aplicable a la subvenció objecte d’aquesta reso-
lució és el contingut en els preceptes declarats bàsics de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, juntament amb els articles 159 i següents de la Llei 
1/2015, de 6 de febrer de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector 
públic instrumental i de subvencions, així com el que s’estableix en la 
Llei 5/1997, de 25 de juny, de la Generalitat Valenciana, per la qual es 
regula el Sistema de Serveis Socials en l’àmbit de la Comunitat Valen-
ciana; en la Llei 11/2003, de 10 d’abril, de la Generalitat, sobre l’estatut 
de les persones amb discapacitat, i en l’Ordre 4/2017, de 6 de juliol, de 
la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

III. La present subvenció es concedeix a l’empara del que es disposa 
en els articles 5 i 12 de l’esmentada Ordre 4/2017, de 6 de juliol, i en la 
Resolució de 23 de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

IV. El pagament i la justificació de la subvenció que es concedeix 
es realitzarà d’acord amb el que s’estableix en l’article 44.1.c.2 de la 
Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pressupostos de la Generalitat per a 
l’exercici 2023; en els articles 19 i 20 de l’Ordre 4/2017, de 6 de juliol, 
i en els apartats nové i desé de la Resolució de 23 de desembre de 2022, 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.



Vistos los preceptos legales citados, y demás de general y pertinente 
aplicación, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones para la realización de estancias vacacio-

nales para personas con diversidad funcional convocadas para el ejer-
cicio 2023 a las organizaciones o entidades privadas sin ánimo de lucro 
que figuran en el anexo I de la presente resolución y por los importes 
que en dicho anexo se indican.

Segundo
Aprobar y disponer el gasto a favor de los beneficiarios y por los 

importes que se detallan en el anexo I de la presente resolución, con 
cargo a la línea de subvención y aplicación presupuestaria que se deta-
llan en el mismo (Expediente contable RA núm. 2023.0.014697).

Tercero
Denegar las subvenciones a las organizaciones o entidades privadas 

sin ánimo de lucro que figuran en el anexo II de la presente resolución, 
por los motivos que se indican.

Cuarto
En cumplimiento de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de trans-

parencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de la Ley 
1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la Comuni-
tat Valenciana, le corresponden como entidad pública y del artículo 18 
de la Ley general de subvenciones, los sujetos beneficiarios de la sub-
vención deberán cumplir las siguientes obligaciones de transparencia:

Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán cum-
plir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II del 
título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del artículo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder en 

gvaoberta.gva.es/tep.
Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 

aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones deberán dar la 
adecuada publicidad del carácter público de la financiación de progra-
mas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que sean 
objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat Valen-
ciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, 
medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de publi-
cidad que se realice de la actividad subvencionada.

Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas 
a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda la 
información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido 
en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano 
que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y 
audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los tér-
minos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formalización 
y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración de la 
Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como conjunto 
de datos abiertos.

Vistos els preceptes legals esmentats i tots altres de general i per-
tinent aplicació, resolc:

Primer
Concedir les subvencions per a la realització d’estades vacacio-

nals per a persones amb diversitat funcional convocades per a l’exer-
cici 2023 a les organitzacions o entitats privades sense ànim de lucre 
que figuren en l’annex I de la present resolució i pels imports que s’hi 
indiquen.

Segon
Aprovar i disposar la despesa a favor dels beneficiaris i pels imports 

que es detallen en l’annex I de la present resolució amb càrrec a la línia 
de subvenció i aplicació pressupostària que s’hi detallen (expedient 
comptable RA núm. 2023.0.014697).

Tercer
Denegar les subvencions a les organitzacions o entitats privades 

sense ànim de lucre que figuren en l’annex II de la present resolució, 
pels motius que s’hi indiquen.

Quart
En compliment de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transparèn-

cia, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 1/2022, de 
13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat Valenciana, 
li corresponen com a entitat pública i de l’article 18 de la Llei General 
de Subvencions, els subjectes beneficiaris de la subvenció hauran de 
complir les següents obligacions de transparència:

Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de com-
plir les obligacions de publicitat activa recollides en el capítol II del títol 
I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques per una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvencions 
de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana indicades en l’arti-
cle 3 de la Llei 1/2022 per una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes previstos en els prin-
cipis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013 la informació institucio-
nal i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària de l’ar-
ticle 8 d’aquesta. Aquesta publicació es realitzarà a través de la pàgina 
web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transparència 
entitats privades de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en 

gvaoberta.gva.es/tep.
Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 

aquell en què s’hagen superat els llindars establits, i haurà de mantin-
dre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

Sense perjudici de les obligacions previstes en els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de donar 
l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament de programes, 
activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que siguen objecte 
de subvenció, incloent el logotip de la Generalitat Valenciana en mitjans 
de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics o 
audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades a 
subministrar a l’entitat concedent, previ requeriment, tota la informació 
que siga necessària per al compliment per aquesta de les obligacions 
previstes en la llei de transparència, en el termini de quinze dies hàbils 
des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit en 
el requeriment sense que haja sigut atés, l’òrgan que ha realitzat el 
requeriment podrà acordar, previ advertiment i audiència a l’interessat, 
la imposició de multes coercitives en els termes previstos en l’article 5 
de la Llei 1/2022.

Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i 
el desenvolupament de les subvencions atorgades per l’Administració 
de la Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a 
conjunt de dades obertes.



Quinto
La presente subvención se hará efectiva de conformidad con lo dis-

puesto en el artículo 44.1.c).2º de la Ley 9/2022, de 30 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, para el pago de las 
subvenciones destinadas a los servicios sociales de atención primaria y 
secundaria, anticipándose una vez concedida el 100 % de su importe.

Sexto
De conformidad con el apartado Décimo de la Resolución de 23 de 

diciembre de 2022, el plazo máximo de justificación de gastos de las 
estancias vacacionales será de tres meses desde la fecha de finalización 
de las mismas y, en el caso de las estancias vacacionales desarrolladas 
durante el último trimestre de 2023, antes del día 31 de enero de 2024.

En el caso de las estancias vacacionales realizadas durante el año 
2023 y finalizadas antes de la publicación de la resolución de concesión, 
el plazo de justificación será de tres meses desde dicha publicación.

La justificación de la subvención se realizará a través de la apli-
cación telemática establecida al efecto, mediante la presentación de la 
documentación necesaria para acreditar el gasto realizado, exigida en 
el apartado décimo de la Resolución de 23 de diciembre de 2022, de la 
Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas.

Séptimo
El pago de la subvención estará condicionado al cumplimiento por 

parte de la entidad subvencionada de las obligaciones establecidas en 
la Orden 4/2017, de 6 de julio, de la Vicepresidencia y Conselleria de 
Igualdad y Políticas Inclusivas.

Octavo
El incumplimiento del plazo máximo de justificación de las sub-

venciones podrá dar lugar a la dejación sin efectos de la ayuda, con 
exigencia, en su caso, del reintegro de las cantidades indebidamente per-
cibidas y la exigencia del interés de demora desde el momento del pago 
de la subvención, por incumplimiento de las obligaciones y requisitos 
que se establecen en dicha orden, así como en los supuestos de causas 
de reintegro que establece el artículo 37 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, sin perjuicio de las infracciones y 
sanciones que establece dicha ley.

Noveno
Ordenar la publicación de la presente resolución de concesión y 

denegación de subvenciones en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana (DOGV).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a su notificación, de acuerdo 
con lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, o potestativa-
mente recurso de reposición ante la Vicepresidenta Segunda y Conse-
lleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, en el plazo de un mes, 
computado en los mismos términos, de conformidad con los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, sin perjuicio de que 
pueda interponerse cualquier otro que se estime oportuno.

Valencia, 31 de agosto de 2023.– La vicepresidenta segunda y con-
sellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda (p. d.Orden 4/2017, 
de 6 de julio; DOGV núm. 8083, de 13.07.2017), el director general de 
las Personas con Discapacidad: Ramón Meseguer Albiach.

Cinqué
La present subvenció es farà efectiva de conformitat amb el que es 

disposa en l’article 44.1.c.2 de la Llei 9/2022, de 30 de desembre, de pres-
supostos de la Generalitat per a l’exercici 2023, per al pagament de les 
subvencions destinades als serveis socials d’atenció primària i secundària, 
i s’anticiparà, una vegada concedida, el 100 % del seu import.

Sisé
De conformitat amb l’apartat desé de la Resolució de 23 de desem-

bre de 2022, el termini màxim de justificació de despeses de les estades 
vacacionals serà de tres mesos des de la data en què finalitzen, i en el 
cas de les estades vacacionals desenvolupades durant l’últim trimestre 
de 2023, abans del dia 31 de gener de 2024.

En el cas de les estades vacacionals realitzades durant l’any 2023 i 
finalitzades abans de la publicació de la resolució de concessió, el termi-
ni de justificació serà de tres mesos des d’aquesta publicació.

La justificació de la subvenció es realitzarà a través de l’aplica-
ció telemàtica establida a aquest efecte, mitjançant la presentació de la 
documentació necessària per a acreditar la despesa realitzada, exigida 
en l’apartat desé de la Resolució de 23 de desembre de 2022, de la Vice-
presidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives.

Seté
El pagament de la subvenció estarà condicionat al compliment per 

part de l’entitat subvencionada de les obligacions establides en l’Ordre 
4/2017, de 6 de juliol, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i 
Polítiques Inclusives.

Huité
L’incompliment del termini màxim de justificació de les subvenci-

ons podrà donar lloc al desistiment sense efectes de l’ajuda, amb l’exi-
gència, si és el cas, del reintegrament de les quantitats indegudament 
percebudes i l’exigència de l’interés de demora des del moment del 
pagament de la subvenció, per incompliment de les obligacions i requi-
sits que s’estableixen en aquesta ordre, així com en els supòsits de cau-
ses de reintegrament que estableix l’article 37 de la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions, sense perjudici de les infraccions 
i sancions que estableix aquesta llei.

Nové
Ordenar la publicació de la present resolució de concessió i dene-

gació de subvencions en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de notificar-se, d’acord amb el que es 
disposa en l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa, o potestativament recurs 
de reposició davant de la vicepresidenta i consellera d’Igualtat i Polí-
tiques Inclusives en el termini d’un mes comptat en els mateixos ter-
mes, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, sense perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que 
s’estime oportú.

València, 31 d’agost de 2023.– La vicepresidenta segona i conse-
llera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge (p. d. Ordre 4/2017, de 6 
de juliol; DOGV núm. 8083, de 13.07.2017), el director general de les 
Persones amb Discapacitat: Ramón Meseguer Albiach.



ANNEX I
Sol·licituds concedides

VALÈNCIA. Aplicació pressupostària 16.02.03.0046.313.40.481.01, línia de subvenció S5161-003-23

EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en TORRETA DEL MARQUÉS 

del 15.03.2023 al 20.03.2023 6.402,00 € 6.336,00 €

188.133 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES II del 

15.03.2023 al 20.03.2023 6.336,00 € 6.336,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en TEULARET ENGUERA II 

del 11.04.2023 al 17.04.2023 9.240,00 € 9.240,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en TORRETA DEL MARQUES 
BENIGANIM del 28.04.2023 al 
01.05.2023

4.268,00 € 4.268,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en ALCUIXES MOIXENT III 

del 28.04.2023 al 01.05.2023 4.136,00 € 4.136,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

IV del 21.07.2023 al 30.07.2023 10.560,00 € 10.450,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en ALBERGUE MUNICIPAL 
COFRENTES del 31.07.2023 al 
09.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en HOTEL TRAIÑA II del 

31.07.2023 al 09.08.2023 10.670,00 € 10.670,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

V del 31.07.2023 al 09.08.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

VII del 18.08.2023 al 27.08.2023 13.310,00 € 13.310,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en ALBERGUE MUNICIPAL 
COFRENTES II del 09.08.2023 al 
18.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

VI del 09.08.2023 al 18.08.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en ALBERGUE MUNICIPAL 
COFRENTES VII del 18.08.2023 al 
27.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

VIII del 12.10.2023 al 15.10.2023 4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

IX del 06.12.2023 al 10.12.2023 5.335,00 € 5.335,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estancia en ALBERGUE 
CASABLANCA XATIVA X del 
12.10.2023 al 15.10.2023

4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en ALBERGUE CASABLANCA 
XATIVA XX del 06.12.2023 al 
10.12.2023

5.225,00 € 5.225,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198

Estada en ALBERGUE CASABLANCA 
XATIVA XXXXX del 26.12.2023 al 
31.12.2023

6.336,00 € 6.336,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

X del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.402,00 € 6.402,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en HOTEL TRAIÑA del 

21.07.2023 al 30.07.2023 10.450,00 € 10.450,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en EL TELAURET ENGUERA 

del 07.04.2023 al 11.04.2023 6.655,00 € 6.655,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en ALBERGUE CASABLANCA 

XATIVA del 01.01.2023 al 04.01.2023 4.400,00 € 4.400,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓ VALENCIANA DE 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46202198 Estada en LES ALCUSSES MOIXENT 

del 01.01.2023 al 04.01.2023 4.136,00 € 4.136,00 €

DFESVA/2023/008/46 ASS. ALTER VALÈNCIA G96683198 PER DETERMINAR – Del 01.08.2023 
al 10.08.2023 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000 €



EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/014/46 ASS. VALENCIANA PER A LA 
SÍNDROME DE PRADER-WILLI G96663422

Estada en BENIDORM HOTEL 
MELIANA Del 31.07.2023 al 
06.08.2023

7.595,00 € 6.258,00 € 6.258 €

DFESVA/2023/016/46 COTLAS G46235289
Estada en VILLAFRANCA DEL CID 
(ALBERGUE LA PARRETA) del 
29.07.2023 al 05.08.2023

6.930,00 € 6.930,00 € 6.930 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en XERA del 15.03.2023 al 

19.03.2023 4.070,00 € 4.070,00 €

46.717 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en XERA IV del 10.08.2023 al 

19.08.2023 7.480,00 € 6.930,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA VII del 05.12.2023 al 

10.12.2023 4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA VIII del 26.12.2023 

al 31.12.2023 4.884,00 € 4.884,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en XERA III del 01.08.2023 al 

10.08.2023 8.140,00 € 8.140,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA III del 11.04.2023 al 

17.04.2023 5.698,00 € 5.313,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en XERA II del 28.04.2023 al 

01.05.2023 2.596,00 € 2.596,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA IV del 06.10.2023 al 

09.10.2023 1.936,00 € 1.936,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA V del 11.10.2023 al 

15.10.2023 3.245,00 € 3.245,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA II del 05.04.2023 al 

10.04.2023 3.234,00 € 3.234,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estada en LLIRIA del 01.01.2023 al 

05.01.2023 2.145,00 € 2.145,00 €

DFESVA/2023/020/46 ASSOC. GAUDIM G98797822
Estada en ALBERG ARGENTINA, 
BENICASSIM del 08.08.2023 al 
13.08.2023

5.082,00 € 5.082,00 € 5.082 €

DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIETAT ESPANYOLA 
DE XIQUETS I ADOLESCENTS G97122691 Estada en BENICASSIM del 

01.08.2023 al 10.08.2023 14.719,00 € 14.719,00 €

25.004 €DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIETAT ESPANYOLA 
DE XIQUETS I ADOLESCENTS G97122691 Estada en XATIVA (Granja Escuela) del 

11.10.2023 al 15.10.2023 7.722,50 € 5.445,00 €

DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIETAT ESPANYOLA 
DE XIQUETS I ADOLESCENTS G97122691 Estada en ALICANTE, Albergue la 

Florida del 6/12/23 al 10/12/23 5.206,00 € 4.840,00 €

DFESVA/2023/040/46 ASSOCIACIÓ SPORTSA G98861032 Estancia en L’ALFAS DEL PI – Del 
17.10.2023 al 19.10.2023 5.763,80 € 4.035,00 €

5.995 €
DFESVA/2023/040/46 ASSOCIACIÓ SPORTSA G98861032 Estada en Santa Cruz de Tenerife del 

18.09.2023 al 21.09.2023 4.990,00 € 1.960,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMICS DE LES 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46134268 Estada en AMPOSTA (GRUPO 1) del 

01.08.2023 al 10.08.2023 10.590,00 € 10.590,00 €

41.970 €
DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMICS DE LES 

PERSONES AMB DISCAPACITAT G46134268 Estada en AMPOSTA (GRUPO 2) del 
10.08.2023 al 19.08.2023 9.900,00 € 9.790,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMICS DE LES 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46134268 Estada en BENIDORM (GRUPO 1) del 

01.08.2023 al 10.08.2023 10.930,00 € 10.930,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMICS DE LES 
PERSONES AMB DISCAPACITAT G46134268 Estada en BENIDORM del 10.08.2023 

al 19.08.2023 10.660 € 10.660 €



EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en ANTELLA (A.T. L’ASSUT 
D’ANTELLA) del 15.03.2023 al 
19.03.2023

3.510,00 € 2.600,00 €

40.505 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en TORRENTE (ALBERGUE 
RURAL SANABRIA) del 06.04.2023 al 
10.04.2023

3.455,00 € 3.040,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405 Estada en BIAR (ALBERGUE 

JUVENIL) del 05/08/23 al 11.08.2023 6.006,00 € 6.006,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en OLOCAU (GRANJA 
ESCUELA MAS DEL CAPELLA) del 
07.08.2023 al 13.08.2023

6.202,00 € 6.202,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405 Estada en TORRENTE del 12.10.2023 

al 15.10.2023 2.720,00 € 2.720,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405 Estada en CAMPORROBLES del 

12.10.2023 al 15.10.2023 2.740,00 € 2.740,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405 Estada en 13_ALMEDÍJAR (A.R. LA 

SURERA) del 27.12.2023 al 31.12.2023 2.505,00 € 2.505,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en CAMPORROBLES 
(ALBERGUE AVENSPORT) del 
06.04.2023 al 10.04.2023

3.685,00 € 2.695,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en NAVALÓN (ALBERGUE 
EL TEULARET) del 08.12.2023 al 
10.12.2023

1.668,00 € 1.668,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en SINARCAS (ALBERGUE 
LAS VIÑUELAS) del 15.03.2023 al 
19.03.2023

4.191,00 € 3.520,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en ALCOSSEBRE (APTOS. 
BOVALAR) del 29.07.2023 al 
04.08.2023

2.856,00 € 2.772,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en 12_SINARCAS 
(ALBERGUE LAS VIÑUELAS) del 
27.12.2023 al 31.12.2023

2.420,00 € 2.420,00 €

DFESVA/2023/042/46 ASS. VALENCIANA DE PARES DE 
PERSONES AMB AUTISME G46126405

Estada en 11_TORRENTE 
(ALBERGUE RURAL SANABRIA) 
del 08.12.2023 al 10.12.2023

1.617,00 € 1.617,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865

Estada en COMA-RUGA ALBERG 
XANASCAT del 01.08.2023 al 
10.08.2023

8.694,00 € 8.694,00 €

50.465 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865 Estada en COMA-RUGA ALBERG 

XANASCAT del 10/08/23 al 20/08/23 8.640,00 € 8.640,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865 Estada en COMA-RUGA ALBERG 

XANASCAT del 20/08/23 al 30/08/23 8.595,00 € 8.595,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865 Estada en CALPE ALBERGUE 

ABARGUES del 20/08/23 al 30/08/23 6.561,00 € 6.561,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865

Estada en CALPE ALBERQUE 
ABARGUES del 01/08/23 al 
10.08.2023

7.425,00 € 7.425,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865

Estada en CALPE ALBERGUE 
ALBARGUES del 10.08.2023 al 
20.08.2023

7.326,00 € 7.326,00 €

DFESVA/2023/045/46 ASS. PROMINUSVÀLIDS PSÍQUICS 
COMARCA DE LA SAFOR G46118865

Estada en XATIVA ALBERGUE 
CASABLANCA del 06/12/23 al 
10/12/23

3.224,00 € 3.224,00 €



EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en CULLERA HOTEL CHALET 

del 06.04.2023 al 15.04.2023 11.450,00 € 11.450,00 €

111.986 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en BENIDORM HOTEL 

ORANGE del 06.04.2023 al 15.04.2023 8.580,00 € 8.580,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en TERUEL HOTEL ISABEL 
DE SEGURA del 06.04.2023 al 
15.04.2023

12.570,00 € 12.570,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en ALICANTE HOTEL 

ORANGE Del 26.12.2023 al 31.12.2023 7.392,00 € 7.392,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en SALOU HOTEL 
CALIFORNIA GARDEN Del 
26.12.2023 al 31.12.2023

8.250,00 € 8.250,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en TERUEL HOTEL ISABEL 

SEGURA del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.354,00 € 6.354,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en CULLERA HOTEL CHALET 

del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.606,00 € 6.606,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220 Estada en SAGUNTO HOTEL VENT I 

MAR del 06.04.2023 al 15.04.2023 12.490,00 € 12.490,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en ALICANTE HOTEL 
CAMPANILLE del 06.04.2023 al 
15.04.2023

11.440,00 € 11.440,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en CULLERA HOTEL 
IMPERIAL del 06.04.2023 al 
15.04.2023

13.750,00 € 13.750,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en HOTEL VENT I MAR 
(SAGUNTO) del 26.12.2023 al 
31.12.2023

7.164,00 € 7.164,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT 
VALENCIANA G46665220

Estada en ALICANTE HOTEL 
CAMPANILLE del 26.12.2023 al 
31.12.2023

5.940,00 € 5.940,00 €



EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 1 – Estada per determinar del 
16.03.2023 al 19.03.2023 6.600,00 € 5.952,00 €

183.316 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 2– Estada en BENIDORM del 
14.04.2023 al 17.04.2023 6.600,00 € 5.764,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 3 – Estada per determinar del 
19.07.2023 al 26.07.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 8 – Estada per determinar del 
01.08.2023 al 10.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 6 – Estada per determinar del 
01.08.2023 al 10.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 4 – Estada per determinar del 
01.08.2023 al 10.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 7 – Estada per determinar del 
10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 5 – Estada per determinar del 
10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 9 – Estada per determinar del 
10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 10 – Estada per determinar del 
19/08/23 al 28/08/23 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 11 – Estada per determinar del 
23/08/23 al 30/08/23 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 12 – Estada per determinar del 
27.10.2023 al 01.11.2023 9.900,00 € 9.900,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 13 – Estada per determinar del 
05.12.2023 al 10.12.2023 9.900,00 € 9.900,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 15 – Estada per determinar del 
29.12.2023 al 31.12.2023 6.600,00 € 4.950,00 €

DFESVA/2023/048/46
ASS. VALENCIANA PRO-
PERSONES AMB DISCAPACITAT 
PSÍQUICA

G46051884 TORN 14 – Estada per determinar del 
29.12.2023 al 31.12.2023 6.600,00 € 4.950,00 €

DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP. V. F98996796 Estada en VILLATOYA del 23.06.2023 
al 25.06.2023 2.277,00 € 2.277,00 €

7.590 €DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP. V. F98996796 Estada en PILES del 18.07.2023 al 
21.07.2023 3.036,00 € 3.036,00 €

DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP. V. F98996796 Estada en VILLATOYA Del 27.10.2023 
al 29.10.2023 2.277,00 € 2.277,00 €



EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en HOTEL COMTES 
D’URGELL, ANDORRA del 10/4/23 
al 16/4/23

26.950,00 € 24.220,00 €

164.140 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en ALBERGUE STA. MARIA 
E LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 1) del 31.07.2023 al 
06.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, 
VIVER (TURNO 2) del 07.08.2023 al 
13.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, 
VIVER (TURNO 3) del 14.08.2023 al 
20.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, 
VIVER (TURNO 4) del 21.08.2023 al 
27.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, 
VIVER (TURNO 5) del 28.08.2023 al 
03.09.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en SEA YOU APARTAMENTOS 
PORTSAPLAYA, ALBORAIA del 
26.12.2023 al 31.12.2023

24.750,00 € 24.750,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en BERVERLY HILLS 
HEIGHTS – EXCEL HTELS & 
RESORTS, TENERIFE del 06.10.2023 
al 09.10.2023

11.000,00 € 11.000,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIÓ ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estada en HOTEL TRAVELODGE 
LONDON CENTRAL ELEPHANT & 
CASTLE, LONDRES REINO UNIDO 
del 13.10.2023 a 18.10.2023

8.000,00 € 7.920,00 €

DFESVA/2023/064/46 ASS. D’INTEGRACIÓ DE LA 
DISCAPACITAT DE MELIANA G96583737 Estada en AGRES del 06.04.2023 al 

10.04.2023 5.820,00 € 5.820,00 €

19.278 €DFESVA/2023/064/46 ASS. D’INTEGRACIÓ DE LA 
DISCAPACITAT DE MELIANA G96583737

Estada en CALPE, ALBERGUE 
ABARGUÉS del 01.08.2023 al 
07.08.2023

9.060,00 € 9.060,00 €

DFESVA/2023/064/46 ASS. D’INTEGRACIÓ DE LA 
DISCAPACITAT DE MELIANA G96583737 Estada en ENGUERA del 06.10.2023 al 

09.10.2023 4.398,00 € 4.398,00 €

DFESVA/2023/066/46 ASSOC. APRODIS (ASSOC. PRO-
DISCAPACITATS DE L’HORTA) G97270250 Estada en BICORP del 13.08.2023 al 

21.08.2023 7.600,00 € 7.600,00 € 7.600 €

DFESVA/2023/072/46 ASSOC. VALENCIANA D’AJUDA 
CIUTADANA G96806872 Estada en SALAMANCA del 

23.10.2023 a 27.10.2023 3.575,00 € 3.575,00 € 3.575 €

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 Estada en BENICASIM del 07.09.2023 
al 10/09/2203 6.528,00 € 6.528,00 €

17.952 €DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137
Estada en SANTIAGO DE 
COMPOSTEL·LA del 07.03.2023 al 
12.03.2023

4.896,00 € 4.896,00 €

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 Estada en PILES (ALBERGUE MAR I 
VENT) del 02.06.2023 al 05.06.2023 6.528,00 € 6.528,00 €

DFESVA/2023/022/46 ASPROMIVISE G46179941 Estada en PILES del 31/07/23 al 
07/08/23 5.028,00 € 4.681,09 € 4.681,09 €

DFESVA/2023/035/46 ATENCION A LA DIVERSIDAD LAS 
SUERTES (A.D.I.S) V46663274 Estada en VENTA DEL MORO del 

31/07/23 al 10/08/23 11.000,00 € 10.450,00 €
21.010 €

DFESVA/2023/035/46 ATENCION A LA DIVERSIDAD LAS 
SUERTES (A.D.I.S) V46663274 Estada en CALPE del 21/08/23 al 

31/08/23 11.000,00 € 10.560,00 €

DFESVA/2023/003/46
ASOC DE FAMILIARES Y 
ENFERMOS MENTALES DE LA 
RIBERA

G96889357 Estada en ALBERGUE MAR VENT del 
24/07/23 al 27/07/23 3.500,00 € 3.276,00 € 3.276,00 €



CASTELLÓ. Aplicació pressupostària 16.02.03.0012.313.40.481.01, línia de subvenció S5161-002-23

EXP. 2023 Entitat CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/002/12 FUNDACIÓ DANY CEREBRAL 
ATENEU CS C.V. G12739769 Estada en GRAN HOTEL DE 

PENÍSCOLA del 25/09/23 al 29/09/23 5.940,00 € 5.940,00 € 5.940,00 €

DFESVA/2023/004/12 ASSOC. FAMILIARS AMB XIQUETS 
I ADULTS DISCAPACITAT G12026100 Estada en ALCALÀ DE XIVERT del 

17/07/23 al 24/07/23 8.408,00 € 8.408,00 €

27.088,00 €DFESVA/2023/004/12 ASSOC. FAMILIARS AMB XIQUETS 
I ADULTS DISCAPACITAT G12026100 Estada en ALCALÀ DE XIVERT del 

24/07/23 al 31.07.2023 8.536,00 € 8.536,00 €

DFESVA/2023/004/12 ASSOC. FAMILIARS AMB XIQUETS 
I ADULTS DISCAPACITAT G12026100 Estada en ALCALÀ DE XIVERT del 

31/07/23 al 07.08.2023 10.144,00 € 10.144,00 €

DFESVA/2023/025/12 ASSOCIACIÓ DE PARES DE 
XIQUETS AUTISTES DE CASTELLÓ G12032926 Estada en CASTELLÓ DE LA PLANA 

del 15/08/23 al 20/08/23 2.310,00 € 1.584,00 €

6.174,00 €DFESVA/2023/025/12 ASSOCIACIÓ DE PARES DE 
XIQUETS AUTISTES DE CASTELLÓ G12032926 Estada en CASTELLÓ DE LA PLANA 

del 22/08/23 al 27/08/23 2.178,00 € 2.178,00 €

DFESVA/2023/025/12 ASSOCIACIÓ DE PARES DE 
XIQUETS AUTISTES DE CASTELLÓ G12032926 Estada en CASTELLÓ DE LA PLANA 

del 29/08/23 al 03/09/23 2.526,00 € 2.412,00 €

DFESVA/2023/032/12 FRATER. CRISTIANA PERS. AMB 
DISCAPACITAT DE CASTELLÓ G12226163

Estada en HOTEL PUERTA DE 
SEGOVIA Del 10.07.2023 al 
20.07.2023

14.690,00 € 14.580,00 € 14.580,00 €

DFESVA/2023/060/12 ALCER CASTALIA G12047239 Estada en HOTEL ZENIT LLEIDA del 
01.10.2023 al 04.10.2023 3.500,00 € 3.360,00 € 3.360,00 €

ALACANT. Aplicació pressupostària 16.02.03.0003.313.40.481.01, línia de subvenció S5161-001-23

EXP. 2023 ENTITAT CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/009/03
AODI ASS. D’OCI OCUPACIONAL 
PER A PERSONES AMB 
DISCAPACITAT

G53927448 Estada en AGOST – del 18.08.2023 al 
27.08.2023 13.510 € 13.510 € 13.510 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en CASTELLÓ del 06.04.2023 
al 10.04.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

29.920 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en GRANADA del 01.08.2023 al 
09.08.2023 7.480,00 € 7.480,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en CIUDAD REAL del 
21.08.2023 al 29.08.2023 7.480,00 € 7.480,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en ALACANT del 26.12.2023 al 
30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en MÚRCIA del 26.12.2023 al 
30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estada en LA VILA JOIOSA del 
26.12.2023 al 30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/011/03 ADIPSA G53789186 Estada en ELX del 20.05.2023 al  
21.05.2023 858,00 € 858,00 €

2.574 €
DFESVA/2023/011/03 ADIPSA G53789186 Estada en ELX del 31.08.2023 al 

03.09.2023 1.716,00 € 1.716,00 €



EXP. 2023 ENTITAT CIF Estada Import 
sol·licitat

Import 
concedit per 
programa

Import total 
concedit per 

entitat

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en BIAR del 17.02.2023 al 
19.02.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

15.918 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en PILES del 24.02.2023 al 
26.02.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ENGUERA del 10.03.2023 al 
12.03.2023 1.000,00 € 918,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en BIAR del 24.03.2023 al 
26.03.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ELX de l’11.03.2023 al 
13.03.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ELX del 14.04.2023 al 
16.04.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ELX del 21.04.2023 al 
23.04.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 BENIGÀNIM del 19.05.2023 al 
21.05.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en BIAR del 26.05.2023 al 
28.05.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en PETRER del 16.06.2023 al 
18.06.2023 500,00 € 500,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en BIAR del 23.06.2023 al 
25.06.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en PETRER del 07.07.2023 al 
09.07.2023 500,00 € 500,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ENGUERA del 21.07.2023 al 
23.07.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en ENGUERA del 24.07.2023 al 
26.07.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en TIBI del 21.08.2023 al 
23.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en TIBI del 25.08.2023 al 
27.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estada en TIBI del 28.08.2023 al 
30.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/019/03 ADIS ASSOC. DE PERSONES AMB 
DIVERSITAT FUNCIONAL G53379665 Estada en AGOST del 27.07.2023 al 

02.08.2023 7.700,00 € 7.700,00 €
13.475 €

DFESVA/2023/019/03 ADIS ASSOC. DE PERSONES AMB 
DIVERSITAT FUNCIONAL G53379665 Estada en AGOST – del 04.08.2023 al 

10.08.2023 5.775,00 € 5.775,00 €

DFESVA/2023/021/03 ASOC. DE NIÑ@S JÓVENES Y 
ADULTOS CON DISCAPACIDAD G54548003 Estada en PETRER del 07.04.2023 al 

10.04.2023 1.588,26 € 1.588,26 €
3.565,91 €

DFESVA/2023/021/03 ASOC. DE NIÑ@S JÓVENES Y 
ADULTOS CON DISCAPACIDAD G54548003 Estada en PETRER de l’01.08.2023 al 

07.08.2023 1.977,65 € 1.977,65 €

DFESVA/2023/030/03 ASOC. DE NIÑ@S JÓVENES Y 
ADULTOS CON DISCAPACIDAD G53929865 Estada en LLÍRIA del 28.07.2023 al 

31.07.2023 3.312,00 € 3.312,00 € 3.312 €

DFESVA/2023/031/03 ASS. PARALÍTICS CEREBRALS 
D’ALACANT G03057833 Estada en TORREVIEJA del 13.07.2023 

al 18.07.2023 3.960,00 € 3.960,00 €
7.260 €

DFESVA/2023/031/03 ASS. PARALÍTICS CEREBRALS 
D’ALACANT G03057833 Estada en BENIDORM del 07.09.2023 

al 12.09.2023 3.300,00 € 3.300,00 €



ANNEX II
Sol·licituds denegades

EXP. 2023 Entitat CIF Programa Motiu

DFESVA/2023/073/03 ASSOCIACIÓ DE MINUSVÀLIDS FÍSICS 
D’ALMORADÍ G53026936 Tot l’expedient (1)

DFESVA/2023/013/03 ASSOCIACIÓ DE DISMINUÏTS PSÍQUICS DE SANTA 
POLA G53789186 Tot l’expedient (2)

DFESVA/2023/044/03 ADSI (ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL ÍNTEGRA) G42680439 Tot l’expedient (2)

DFESVA/2023/057/46 CUIDISCAP COOP V. F98996796 Tot l’expedient (2)

DFESVA/2023/058/46 CUIDISCAP COOP V. F98996796 Tot l’expedient (2)

DFESVA/2023/077/46 LA NOSTRA VEU ASSOCIACIÓ PER LA DIVERSITAT 
FUNCIONAL G46107678 Tot l’expedient (2)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 VALÈNCIA del 06.04.2023 al 10.04.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 CASTELLÓ de l’01.08.2023 al 09.08.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 TOTANA de l’01.08.2023 al 09.08.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 CONCA del 21.08.2023 al 29.08.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT VALENCIANA G46665220 SALOU del 06.04.2023 al 15.04.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT VALENCIANA G46665220 SAGUNT de l’11.07.2023 al 17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT VALENCIANA G46665220 CULLERA HOTEL CHALET de l’11.07.2023 al 
17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT VALENCIANA G46665220 ALACANT HOTEL CAMPANILLA de 
l’11.07.2023 al 17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓ COMUNITAT VALENCIANA G46665220 BENIDORM HOTEL ORANGE de l’11.07.2023 
al 17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/022/46 ASPROMIVISE G46179941 PILES del 07.08.2023 al 14.08.2023 (4)

DFESVA/2023/001/46 AFPEM HORTA SUD (ASSOCIACIÓ DE FAMILIARS I 
PERS. MALALTIA MENTAL) G98388622 MADRID del 13.11.2023 al 19.11.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASSOC. GAUDIM G98797822 DÉNIA del 03.11.2023 al 05.11.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASSOC. GAUDIM G98797822 BENIDORM del 10.04.2023 al 13.04.2023 (4)

DFESVA/2023/024/03 ASSOC. FAMÍLIES AMB PERSONES 
DISCAPACITADES PSÍQUIQUES G53713020 SOT DE CHERA del 24.07.2023 al 28.07.2023 (4)

DFESVA/2023/053/46 PATRONAT INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE 
PATERNA G46107819 CHERA de l’11.04.2023 al 15.04.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASSOC. GAUDIM G98797822 MORAIRA del 08.07.2023 al 09.07.2023 (4)

DFESVA/2023/071/46 FUNDACIÓ ASINDOWN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G96312350 GUARDAMAR del SEGURA Del 10.07.2023 al 

16.07.2023 (4)

DFESVA/2023/053/46 PATRONAT INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE 
PATERNA G46107819 TERESA DE COFRENTES del 26.12.2023 al 

31.12.2023 (4)

DFESVA/2023/049/03 ASSOC. APSA G03049038 MADRID del 16.02.2023 al 19.02.2023 (4)

DFESVA/2023/049/03 ASSOC. APSA G03049038 SALAMANCA del 27.04.2023 al 02.05.2023 (4)

DFESVA/2023/068/46 FUNDACIÓ AHUCE G86281870 SALOU del 25.05.2023 al 28.05.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASSOC. VALENCIANA D’ESPINA BÍFIDA G46136453 MÁLAGA del 21.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASSOC. VALENCIANA D’ESPINA BÍFIDA G46136453 COSTA BLANCA del 07.12.2023 al 10.12.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARS DE MALALTS MENT. LA COSTERA ÀREA 
13 G96533997 BARCELONA del 21.03.2023 al 23.03.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARS DE MALALTS MENT. LA COSTERA ÀREA 
13 G96533997 MORELLA del 02.05.2023 al 03.05.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARS DE MALALTS MENT. LA COSTERA ÀREA 
13 G96533997 BENIDORM del 18.09.2023 al 21.09.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARS DE MALALTS MENT. LA COSTERA ÀREA 
13 G96533997 CARRÍCOLA del 24.10.2023 al 25.10.2023 (4)

DFESVA/2023/015/46 ASSOC. DE FAMILIARS I PARENTS DE LA RIBERA 
ALTA G96536438 MORAIRA de l’11.09.2023 al 15.09.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASSOC. DE XIQUETS I JOVES AMB TRASTORNS 
ESPECÍFICS G98343775 NAVAJAS del 23.06.2023 al 25.06.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 CHERA del 16.03.2023 al 20.03.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 SINARCAS del 05.04.2023 al 11.04.2023 (4)



EXP. 2023 Entitat CIF Programa Motiu

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 NAVALÓN del 28.04.2023 al 01.05.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 LLÍRIA del 07.07.2023 al 10.07.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 CHERA del 02.08.2023 al 08.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 CHERA del 14.08.2023 al 20.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 NAVALÓN del 25.08.2023 al 31.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 NAVALÓN de l’11.10.2023 al 15.10.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 CHERA del 24.11.2023 al 27.11.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 NAVALÓN del 05.12.2023 al 10.12.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURÍS G97244107 CHERA del 28.12.2023 al 31.12.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NOVA OPCIÓ ASSOC. DE DANY CEREBRAL 
ADQUIRIT DE VALÈNCIA G96477195 CAMÍ DE SANTIAGO del 17.04.2023 al 

21.04.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NOVA OPCIÓ ASSOC. DE DANY CEREBRAL 
ADQUIRIT DE VALÈNCIA G96477195 EL CAMPELLO del 06.06.2023 al 08.06.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NOVA OPCIÓ ASSOC. DE DANY CEREBRAL 
ADQUIRIT DE VALÈNCIA G96477195 LLÍRIA del 05.09.2023 al 07.09.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NOVA OPCIÓ ASSOC. DE DANY CEREBRAL 
ADQUIRIT DE VALÈNCIA G96477195 LLÍRIA del 12.09.2023 al 14.09.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASSOC. VALENCIANA D’ESPINA BÍFIDA G46136453 LLEIDA de l’11.04.2023 al 15.04.2023 (4)

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 BENIDORM del 02.11.2023 al 05.11.2023 (4)

DFESVA/2023/018/46 ASSOC. ACOVA G97284723 ALACANT del 12.06.2023 al 16.06.2023 (4)

DFESVA/2023/056/46 ASSOC. DE DISCAPACITATS DE TORRENT G96962857 BENIDORM de l’01.08.2023 al 07.08.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND. C. VAL .STS. ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL G97102644 ALCOSSEBRE del 20.09.2023 al 22.09.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND. C. VAL .STS. ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL G97102644 BENIDORM del 07.11.2023 al 09.11.2023 (4)

DFESVA/2023/071/46 FUNDACIÓ ASINDOWN DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G96312350 SANTIAGO DE COMPOSTEL·LA del 

10.04.2023 al 16.04.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASSOC. DE XIQUETS I JOVES AMB TRASTORNS 
ESPECÍFICS G98343775 SARAGOSSA de l’11/04/23 al 15/04/23 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASSOC. DE XIQUETS I JOVES AMB TRASTORNS 
ESPECÍFICS G98343775 BORRIANA del 30.06.2023 al 02.07.2023 (4)

DFESVA/2023/043/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 ELX de l’11.04.2023 al 13.04.2023 (4)

DFESVA/2023/043/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 LA MANGA DEL MAR MENOR del 27.12.2023 
al 29.12.2023 (4)

DFESVA/2023/039/46 ALBERO ARTESANOS G97037139 TENERIFE del 15.05.2023 al 16.05.2023 (4)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 ONDARA del 21.04.2023 al 23.04.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND. C. VAL .STS. ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL G97102644 BENICÀSSIM del 23.05.2023 al 25.05.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND. C. VAL .STS. ANDRÉS, SANTIAGO Y MIGUEL G97102644 ORPESA del 13.06.2023 al 15.06.2023 (4)

DFESVA/2023/070/46 ASSOC. AFACO G98231863 PILES del 12.10.2023 al 15.10.2023 (4)

DFESVA/2023/028/03 ASSOCIACIÓ COMARCAL PER A LA REHABILITACIÓ 
DEL DISCAPACITAT G03106747 LA GRANJA DE ROCAMORA del 10.07.2023 

al 19.07.2023 (4)

DFESVA/2023/027/03 ASSOC. ALACANTINA SÍNDROME DE DOWN G53097762 BENIDORM del 17.07.2023 al 23.07.2023 (4)

DFESVA/2023/027/03 ASSOC. ALACANTINA SÍNDROME DE DOWN G53097762 MÚRCIA del 20.10.2023 al 22.10.2023 (4)

DFESVA/2023/038/03 FUNDACIÓ CLÍNICA UNER G42594374 PETRER del 06.10.2023 al 10.10.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASSOC. DE PARES PER A XIQUETS I ADOLESCENTS 
AMB DÈFICIT D’ATENCIÓ G96914015 COFRENTES del 29.04.2023 al 30.04.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASSOC. DE PARES PER A XIQUETS I ADOLESCENTS 
AMB DÈFICIT D’ATENCIÓ G96914015 BENAGÉBER del 28.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASSOC. DE XIQUETS I JOVES AMB TRASTORNS 
ESPECÍFICS G98343775 TENERIFE del 24.07.2023 al 28.07.2023 (4)

DFESVA/2023/051/03 ASSOC. D’ESPINA BÍFIDA I HIDROCEFÀLIA DE G03159902 BENIDORM de l’01.08.2023 al 06.08.2023 (4)

DFESVA/2023/062/46 ASSOC. URA DEVA G02735447 CANET D’EN BERENGUER del 17.07.2023 al 
21.07.2023 (4)

DFESVA/2023/037/03 ASSOC. ADIPSI G54558309 PETRER del 23.06.2023 al 25.06.2023 (4)

DFESVA/2023/037/03 ASSOC. ADIPSI G54558309 ELX del 29.09.2023 al 01.10.2023 (4)



EXP. 2023 Entitat CIF Programa Motiu

DFESVA/2023/059/03 APANEE G53072476 SANTIAGO DE COMPOSTEL·LA del 
24.06.2023 al 03.07.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASSOC. DE PARES PER A XIQUETS I ADOLESCENTS 
AMB DÈFICIT D’ATENCIÓ G96914015 VENTA DEL MORO del 25.02.2023 al 

26.02.2023 (4)

DFESVA/2023/029/03 ADSI (ASSOCIACIÓ DIVERSITAT SOCIAL ÍNTEGRA) G42680439 AGOST del 04.08.2023 al 13.08.2023 (4)

DFESVA/2023/036/12 ASSOC. IDEM G12928925 BENIARBEIG del 24.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 MARINA D’OR de l’01.08.2023 al 05.08.2023. 
Grup 4 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 MOJÁCAR de l’01.08.2023 al 05.08.2023.
Grup 6 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 MOJÁCAR de l’01.08.2023 al 05.08.2023.
Grup 5 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 MARINA D’OR de l’01.08.2023 al 05.08.2023. 
Grup 3 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 BARCELONA de l’01.08.2023 al 05.08.2023 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TRÈVOL G96630181 MARINA D’OR de l’01.08.2023 al 05.08.2023. 
Grup 1 (4)

DFESVA/2023/076/46 LA NOSTRA VEU ASSOCIACIÓ PER LA DIVERSITAT 
FUNCIONAL G46107678 TORREVIEJA del 13.04.2023 al 16.04.2023 (4)

DFESVA/2023/061/03 INTEGRA-T (DISCAPACITATS PSÍQUICS LÍMIT) 
D’ELX G53752671 BENIDORM del 27.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/062/46 ASSOC. URA DEVA G02735447 CHERA del 07.10.2023 al 09.10.2023 (4)

DFESVA/2023/052/46 ÀMBIT G96212949 BENICÀSSIM del 08.04.2023 al 10.04.2023 (4)

DFESVA/2023/052/46 ÀMBIT G96212949 BENICARLÓ del 21.08.2023 al 27.08.2023 (4)

DFESVA/2023/005/46 MARQUÉS DE DOSAIGÜES, ASSOC. FAM. CENTRE G96550397 LA MANGA DEL MAR MENOR del 12.06.2023 
al 16.06.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 ALBORACHE del 12.10.2023 al 15.10.2023 (5)

DFESVA/2023/074/46 ASSOC. LLEVANTINA – FUNCIONAMENT 
INTEL·LECTUAL LÍMIT G98378912 COMA-RUGA del 28.06.2023 al 02.07.2023 (5)

DFESVA/2023/067/46 ASSOC. DISCAPACITATS ANEC (ASSOCIACIÓ 
NECESSITATS ESPECIALS) G98791718 EL SALER del 28.07.2023 al 30.07.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 MORAIRA del 27.06.2023 al 30.06.2023 (5)

DFESVA/2023/065/03 CLUB ESPORTS ADAPTATS VEDASPORT G54932710 AGOST del 24.07.2023 al 28.07.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 LLÍRIA del 10.02.2023 al 12.02.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 MONTANEJOS del 26.04.2023 al 28.04.2023 (5)

DFESVA/2023/062/46 ASSOC. URA DEVA G02735447 CHERA del 07.04.2023 al 10.04.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 MINGLANILLA del 25.09.2023 al 28.09.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 ALPUENTE del 19.10.2023 al 22.10.2023 (5)

DFESVA/2023/065/03 CLUB ESPORTS ADAPTATS VEDASPORT G54932710 AGOST del 17.07.2023 al 21.07.2023 (5)

MOTIUS PER A l’EXCLUSIÓ/DENEGACIÓ:
1. Denegada de conformitat amb l’article 88.5 de la Llei 39/2015.
2. Expedient duplicat.
3. Desistiment.
4. Denegada per no haver crèdit adequat i suficient, quan el programa supera la puntuació mínima exigida.
5. Denegada per no haver obtingut la puntuació mínima exigida.

* * * * * * * * * *



ANEXO I
Solicitudes concedidas

VALENCIA. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0046.313.40.481.01 Línea de subvención S5161-003-23

EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido por 

programa

Importe total 
concedido por 

entidad

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en TORRETA DEL MARQUES 

del 15.03.2023 al 20.03.2023 6.402,00 € 6.336,00 €

188.133 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES II del 

15.03.2023 al 20.03.2023 6.336,00 € 6.336,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en TEULARET ENGUERA II 

del 11/04/203 al 17.04.2023 9.240,00 € 9.240,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

TORRETA DEL MARQUES 
BENIGANIM del 28.04.2023 al 
01.05.2023

4.268,00 € 4.268,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en ALCUIXES MOIXENT III 

del 28.04.2023 al 01.05.2023 4.136,00 € 4.136,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

IV del 21.07.2023 al 30.07.2023 10.560,00 € 10.450,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE MUNICIPAL 
COFRENTES del 31.07.2023 al 
09.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en HOTEL TRAIÑA II del 

31.07.2023 al 09.08.2023 10.670,00 € 10.670,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

V del 31.07.2023 al 09.08.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

VII del 18.08.2023 al 27.08.2023 13.310,00 € 13.310,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE MUNICIPAL 
COFRENTES II del 09.08.2023 al 
18.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

VI del 09.08.2023 al 18.08.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE MUNICPAL 
COFRENTES VII del 18.08.2023 al 
27.08.2023

13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE 
CASABLANCA XÁTIVA X del 
12.10.2023 al 15.10.2023

4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

VIII del 12.10.2023 al 15.10.2023 4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

IX del 06.12.2023 al 10.12.2023 5.335,00 € 5.335,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE 
CASABLANCA XATIVA XX del 
06.12.2023 al 10.12.2023

5.225,00 € 5.225,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE 
CASABLANCA XATIVA XXXXX del 
26.12.2023 al 31.12.2023

6.336,00 € 6.336,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

X del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.402,00 € 6.402,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en HOTEL TRAIÑA del 

21.07.2023 al 30.07.2023 10.450,00 € 10.450,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en EL TELAURET ENGUERA 

del 07.04.2023 al 11.04.2023 6.655,00 € 6.655,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198

Estancia en ALBERGUE 
CASABLANCA XATIVA del 
01.01.2023 al 04.01.2023

4.400,00 € 4.400,00 €

DFESVA/2023/007/46 FEDERACIÓN VALENCIANA DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46202198 Estancia en LES ALCUSSES MOIXENT 

del 01.01.2023 al 04.01.2023 4.136,00 € 4.136,00 €

DFESVA/2023/008/46 AS. ALTER VALENCIA G96683198 POR DETERMINAR – Del 01/08/23 al 
10/08/23 11.000,00 € 11.000,00 € 11.000 €

DFESVA/2023/014/46 AS. VALENCIANA PARA EL 
SINDROME DE PRADER-WILLI G96663422

Estancia en BENIDORM HOTEL 
MELIANA Del 31.07.2023 al 
06.08.2023

7.595,00 € 6.258,00 € 6.258 €

DFESVA/2023/016/46 COTLAS G46235289
Estancia en VILLAFRANCA DEL 
CID (ALBERGUE LA PARRETA) del 
29.07.2023 al 05.08.2023

6.930,00 € 6.930,00 € 6.930 €



EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido por 

programa

Importe total 
concedido por 

entidad

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en XERA del 15.03.2023 al 

19.03.2023 4.070,00 € 4.070,00 €

46.717 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en XERA IV del 10.08.2023 al 

19.08.2023 7.480,00 € 6.930,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA VII del 05.12.2023 

al 10.12.2023 4.224,00 € 4.224,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA VIII del 26.12.2023 

al 31.12.2023 4.884,00 € 4.884,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en XERA III del 01.08.2023 al 

10.08.2023 8.140,00 € 8.140,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA III del 11.04.2023 al 

17.04.2023 5.698,00 € 5.313,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en XERA II del 28.04.2023 al 

01.05.2023 2.596,00 € 2.596,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA IV del 06.10.2023 al 

09.10.2023 1.936,00 € 1.936,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA V del 11.10.2023 al 

15.10.2023 3.245,00 € 3.245,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA II del 05.04.2023 al 

10.04.2023 3.234,00 € 3.234,00 €

DFESVA/2023/017/46 ENDAVANT ASSOCIACIÓ DE 
SERVEIS SOCIALS G97013676 Estancia en LLIRIA del 01.01.2023 al 

05.01.2023 2.145,00 € 2.145,00 €

DFESVA/2023/020/46 ASOC GAUDIM G98797822
Estancia en ALBERG ARGENTINA, 
BENICASSIM del 08.08.2023 al 
13.08.2023

5.082,00 € 5.082,00 € 5.082,00 €

DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIEDAD ESPAÑOLA 
DE NIÑOS Y ADOLESCENTES G97122691 Estancia en BENICASSIM del 

01.08.2023 al 10.08.2023 14.719,00 € 14.719,00 €

25.004 €DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIEDAD ESPAÑOLA 
DE NIÑOS Y ADOLESCENTES G97122691 Estancia en XATIVA (Granja Escuela) 

del 11.10.2023 al 15.10.2023 7.722,50 € 5.445,00 €

DFESVA/2023/023/46 SENAD, SOCIEDAD ESPAÑOLA 
DE NIÑOS Y ADOLESCENTES G97122691 Estancia en ALICANTE, Albergue la 

Florida del 06.12.2023 al 10.12.2023 5.206,00 € 4.840,00 €

DFESVA/2023/040/46 ASSOCIACIÓ SPORTSA G98861032 Estancia en L’ALFAS DEL PI – del 
17.10.2023 al 19.10.2023 5.763,80 € 4.035,00 €

5.995 €
DFESVA/2023/040/46 ASSOCIACIÓ SPORTSA G98861032 Estancia en Santa Cruz de Tenerife del 

18.09.2023 al 21.09.2023 4.990,00 € 1.960,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMIGOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46134268 Estancia en AMPOSTA (GRUPO 1) del 

01.08.2023 al 10.08.2023 10.590,00 € 10.590,00 €

41.970 €
DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMIGOS DE LAS 

PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46134268 Estancia en AMPOSTA (GRUPO 2) del 
10.08.2023 al 19/8/23 9.900,00 € 9.790,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMIGOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46134268 Estancia en BENIDORM (GRUPO 1) 

del 01.08.2023 al 10.08.2023 10.930,00 € 10.930,00 €

DFESVA/2023/041/46 BONA GENT AMIGOS DE LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD G46134268 Estancia en BENIDORM del 10.08.2023 

al 19.08.2023 10.660,00 € 10.660,00 €



EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido por 

programa

Importe total 
concedido por 

entidad

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en ANTELLA (A.T. L’ASSUT 
D’ANTELLA) del 15.03.2023 al 
19.03.2023

3.510,00 € 2.600,00 €

40.505 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en TORRENTE (ALBERGUE 
RURAL SANABRIA) del 06.04.2023 al 
10.04.2023

3.455,00 € 3.040,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405 Estancia en BIAR (ALBERGUE 

JUVENIL) del 05.08.2023 al 11.08.2023 6.006,00 € 6.006,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en OLOCAU (GRANJA 
ESCUELA MAS DEL CAPELLA) del 
07.08.2023 al 13.08.2023

6.202,00 € 6.202,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405 Estancia en TORRENTE del 12.10.2023 

al 15.10.2023 2.720,00 € 2.720,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405 Estancia en CAMPORROBLES del 

12.10.2023 al 15.10.2023 2.740,00 € 2.740,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405 Estancia en 13_ALMEDÍJAR (A.R. LA 

SURERA) del 27.12.2023 al 31.12.2023 2.505,00 € 2.505,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en CAMPORROBLES 
(ALBERGUE AVENSPORT) del 
06.04.2023 al 10.04.2023

3.685,00 € 2.695,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en NAVALÓN (ALBERGUE 
EL TEULARET) del 08.12.2023 al 
10.12.2023

1.668,00 € 1.668,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en SINARCAS (ALBERGUE 
LAS VIÑUELAS) del 15.03.2023 al 
19.03.2023

4.191,00 € 3.520,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en ALCOSSEBRE (APTOS. 
BOVALAR) del 29.07.2023 al 
04.08.2023

2.856,00 € 2.772,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en 12_SINARCAS 
(ALBERGUE LAS VIÑUELAS) del 
27.12.2023 al 31.12.2023

2.420,00 € 2.420,00 €

DFESVA/2023/042/46 AS. VALENCIANA DE PADRES DE 
PERSONAS CON AUTISMO G46126405

Estancia en 11_TORRENTE 
(ALBERGUE RURAL SANABRIA) del 
08.12.2023 al 10.12.2023

1.617,00 € 1.617,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en COMA-RUGA ALBERG 
XANASCAT del 01.08.2023 al 
10.08.2023

8.694,00 € 8.694,00 €

50.465 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en COMA-RUGA ALBERG 
XANASCAT del 10.08.2023 al 
20.08.2023

8.640,00 € 8.640,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en COMA-RUGA ALBERG 
XANASCAT del 20.08.2023 al 
30.08.2023

8.595,00 € 8.595,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en CALPE ALBERGUE 
ABARGUES del 20.08.2023 al 
30.08.2023

6.561,00 € 6.561,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en CALPE ALBERQUE 
ABARGUES del 01.08.2023 al 
10.08.2023

7.425,00 € 7.425,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en CALPE ALBERGUE 
ALBARGUES del 10.08.2023 al 
20.08.2023

7.326,00 € 7.326,00 €

DFESVA/2023/045/46
AS. PROMINUSVALIDOS 
PSIQUICOS COMARCA DE LA 
SAFOR

G46118865
Estancia en XATIVA ALBERGUE 
CASABLANCA del 06.12.2023 al 
10.12.2023

3.224,00 € 3.224,00 €



EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido por 

programa

Importe total 
concedido por 

entidad

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en CULLERA HOTEL 

CHALET del 06.04.2023 al 15.04.2023 11.450,00 € 11.450,00 €

111.986 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en BENIDORM HOTEL 

ORANGE del 06.04.2023 al 15.04.2023 8.580,00 € 8.580,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220

Estancia en TERUEL HOTEL ISABEL 
DE SEGURA del 06.04.2023 al 
15.04.2023

12.570,00 € 12.570,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en ALICANTE HOTEL 

ORANGE del 26.12.2023 al 31.12.2023 7.392,00 € 7.392,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220

Estancia en SALOU HOTEL 
CALIFORNIA GARDEN del 26.12.2023 
al 31.12.2023

8.250,00 € 8.250,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en TERUEL HOTEL ISABEL 

SEGURA del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.354,00 € 6.354,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en CULLERA HOTEL 

CHALET del 26.12.2023 al 31.12.2023 6.606,00 € 6.606,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en SAGUNTO HOTEL VENT I 

MAR del 06.04.2023 al 15.04.2023 12.490,00 € 12.490,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220

Estancia en ALICANTE HOTEL 
CAMPANILLE del 06.04.2023 al 
15.04.2023

11.440,00 € 11.440,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220 Estancia en CULLERA HOTEL 

IMPERIAL del 06.04.2023 al 15.04.2023 13.750,00 € 13.750,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220

Estancia en HOTEL VENT I MAR 
(SAGUNTO) del 26.12.2023 al 
31.12.2023

7.164,00 € 7.164,00 €

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD 
VALENCIANA G46665220

Estancia en ALICANTE HOTEL 
CAMPANILLE del 26.12.2023 al 
31.12.2023

5.940,00 € 5.940,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 1 – por determinar del 

16.03.2023 al 19.03.2023 6.600,00 € 5.952,00 €

183.316 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 2– BENIDORM del 14.04.2023 

al 17.04.2023 6.600,00 € 5.764,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 3 – por determinar del 

19.07.2023 al 26.07.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 8 – sin determinar del 

01.08.2023 al 10.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 6 – por determinar del 

01.08.2023 al 06.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 4 – por determinar del 

01.08.2023 al 10.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 7 – por determinar del 

10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 5 – por determinar del 

10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 9 – por determinar del 

10.08.2023 al 19.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 10 – POR DETERMINAR del 

19.08.2023 al 28.08.2023 16.500,00 € 16.500,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 11 – por determinar del 

23.08.2023 al 30.08.2023 13.200,00 € 13.200,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 12 – POR DETERMINAR del 

27.10.2023 al 01.11.2023 9.900,00 € 9.900,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 13 – POR DETERMINAR del 

05.12.2023 al 10.12.2023 9.900,00 € 9.900,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 15 – POR DETERMINAR del 

29.12.2023/al 31.12.2023 6.600,00 € 4.950,00 €

DFESVA/2023/048/46 AS. VALENCIANA PRO-PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD PSÍQUICA G46051884 TURNO 14 – POR DETERMINAR del 

29.12.2023 al 31.12.2023 6.600,00 € 4.950,00 €

DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP V F98996796 Estancia en VILLATOYA del 23.06.2023 
al 25.06.2023 2.277,00 € 2.277,00 €

7.590 €DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP V F98996796 Estancia en PILES del 18.07.2023 al 
21.07.2023 3.036,00 € 3.036,00 €

DFESVA/2023/054/46 CUIDISCAP COOP V F98996796 Estancia en VILLATOYA del 27.10.2023 
a 29.10.2023 2.277,00 € 2.277,00 €



EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido por 

programa

Importe total 
concedido por 

entidad

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en HOTEL COMTES 
D’URGELL, ANDORRA del 10.04.2023 
al 16.04.2023

26.950,00 € 24.220,00 €

164.140 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en ALBERGUE STA. MARIA 
E LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 1) del  31.07.2023 al 06.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 2) del 07.08.2023 al 13.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 3) del 14.08.2023 al 20.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 4) del 21.08.2023 al 27.08.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en ALBERGUE STA. MARIA 
DE LAS AGUAS BLANCAS, VIVER 
(TURNO 5) del 28.08.2023 al 03.09.2023

19.250,00 € 19.250,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en SEA YOU 
APARTAMENTOS PORTSAPLAYA, 
ALBORAIA del 26.12.2023 al 31.12.2023

24.750,00 € 24.750,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en BERVERLY HILLS 
HEIGHTS – EXCEL HTELS & 
RESORTS, TENERIFE del 06.10.2023 al 
09.10.2023

11.000,00 € 11.000,00 €

DFESVA/2023/055/46 FUNDACIO ESPURNA DE LA 
COMUNITAT VALENCIANA G96569421

Estancia en HOTEL TRAVELODGE 
LONDON CENTRAL ELEPHANT & 
CASTLE, LONDRES REINO UNIDO 
del 13.10.2023 al 18.10.2023

8.000,00 € 7.920,00 €

DFESVA/2023/064/46 AS. DE INTEGRACION DEL 
DISCAPACITADO DE MELIANA G96583737 Estancia en AGRES del 06.04.2023 al 

10.04.2023 5.820,00 € 5.820,00 €

19.278 €DFESVA/2023/064/46 AS. DE INTEGRACION DEL 
DISCAPACITADO DE MELIANA G96583737

Estancia en CALPE, ALBERGUE 
ABARGUÉS del 01.08.2023 al 
07.08.2023

9.060,00 € 9.060,00 €

DFESVA/2023/064/46 AS. DE INTEGRACION DEL 
DISCAPACITADO DE MELIANA G96583737 Estancia en ENGUERA del 06.10.2023 

al 09.10.2023 4.398,00 € 4.398,00 €

DFESVA/2023/066/46 ASOC APRODIS (ASOC PRO-
DISCAPACITADOS DE L’HORTA) G97270250 Estancia en BICORP del 13.08.2023 al 

21.08.2023 7.600,00 € 7.600,00 € 7.600 €

DFESVA/2023/072/46 ASOC VALENCIANA DE AYUDA 
CIUDADANA G96806872 Estancia en SALAMANCA del 

23.10.2023 al 27.10.2023 3.575,00 € 3.575,00 € 3.575 €

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 Estancia en BENICASIM del 07.09.2023 
al 10.09.2023 6.528,00 € 6.528,00 €

17.952 €DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137
Estancia en SANTIAGO DE 
COMPOSTELA del 07.03.2023 al 
12.03.2023

4.896,00 € 4.896,00 €

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 Estancia en PILES (ALBERGUE MAR I 
VENT) del 02.06.2023 al 05.06.2023 6.528,00 € 6.528,00 €

DFESVA/2023/022/46 ASPROMIVISE G46179941 Estancia en PILES del 31.07.2023 al 
07.08.2023 5.028,00 € 4.681,09 € 4.681,09 €

DFESVA/2023/035/46 ATENCION A LA DIVERSIDAD 
LAS SUERTES (A.D.I.S) V46663274 Estancia en VENTA del MORO del 

31.07.2023 al 10.08.2023 11.000,00 € 10.450,00 €
21.010 €

DFESVA/2023/035/46 ATENCION A LA DIVERSIDAD 
LAS SUERTES (A.D.I.S) V46663274 Estancia en CALPE del 21.08.2023 al 

31.08.2023 11.000,00 € 10.560,00 €

DFESVA/2023/003/46
ASOC DE FAMILIARES Y 
ENFERMOS MENTALES DE LA 
RIBERA

G96889357 Estancia en ALBERGUE MAR VENT 
del 24.07.2023 al 27.07.2023 3.500,00 € 3.276,00 € 3.276,00 €



CASTELLÓN. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0012.313.40.481.01 Línea de subvención S5161-002-23

EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido 

por programa

Importe total 
concedido 

por entidad

DFESVA/2023/002/12 FUNDACIO DANY CEREBRAL 
ATENEU CS C.V. G12739769

Estancia en GRAN HOTEL DE 
PEÑISCOLA del 25.09.2023 al 
29.09.2023

5.940,00 € 5.940,00 € 5.940,00 €

DFESVA/2023/004/12 ASOC FAMILIARES CON NIÑOS Y 
ADULTOS DISCAPACIDAD G12026100 Estancia en ALCALÁ DE XIVERT 

del 17.07.2023 al 24.07.2023 8.408,00 € 8.408,00 €

27.088 €DFESVA/2023/004/12 ASOC FAMILIARES CON NIÑOS Y 
ADULTOS DISCAPACIDAD G12026100 Estancia en ALCALA DE XIVERT 

del 24.07.2023 al 31.07.2023 8.536,00 € 8.536,00 €

DFESVA/2023/004/12 ASOC FAMILIARES CON NIÑOS Y 
ADULTOS DISCAPACIDAD G12026100 Estancia en ALCALA DE XIVERT 

del 31.07.2023 al 07.08.2023 10.144,00 € 10.144,00 €

DFESVA/2023/025/12 ASOCIACION DE PADRES DE NIÑOS 
AUTISTAS DE CASTELLO G12032926 Estancia en Castellón de la Plana 

del 15.08.2023 al 20.08.2023 2.310,00 € 1.584,00 €

6.174,00 €DFESVA/2023/025/12 ASOCIACION DE PADRES DE NIÑOS 
AUTISTAS DE CASTELLO G12032926 Estancia en Castellón de la Plana 

del 22.08.2023 al 27.08.2023 2.178,00 € 2.178,00 €

DFESVA/2023/025/12 ASOCIACION DE PADRES DE NIÑOS 
AUTISTAS DE CASTELLO G12032926 Estancia en Castellón de la Plana 

del 29.08.2023 al 03.09.2023 2.526,00 € 2.412,00 €

DFESVA/2023/032/12 FRATER.CRISTIANA PERS.CON 
DISCAPACIDAD DE CASTELLÓN G12226163

Estancia en HOTEL PUERTA 
DE SEGOVIA del 10.07.2023 al 
20.07.2023

14.690,00 € 14.580,00 € 14.580,00 €

DFESVA/2023/060/12 ALCER CASTALIA G12047239 Estancia en Hotel Zenit Lleida del 
01.10.2023 al 04.10.2023 3.500,00 € 3.360,00 € 3.360,00 €

ALICANTE. Aplicación presupuestaria 16.02.03.0003.313.40.481.01 Línea de subvención S5161-001-23

EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido 

por programa

Importe total 
concedido 

por entidad

DFESVA/2023/009/03
AODI AS. DE OCIO OCUPACIONAL 
PARA PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD

G53927448 Estancia en AGOST del 18.08.2023 
al 27.08.2023 13.510,00 € 13.510,00 € 13.510 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en CASTELLON del 
06.04.2023 al 10.04.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

29.920 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en GRANADA del 
01.08.2023 al 09.08.2023 7.480,00 € 7.480,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en CIUDAD REAL del 
21.08.2023 al 29.08.2023 7.480,00 € 7.480,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en ALICANTE del 
26.12.2023 al 30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en MURCIA del 
26.12.2023 al 30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 Estancia en VILLAJOYOSA del 
26.12.2023 al 30.12.2023 3.740,00 € 3.740,00 €

DFESVA/2023/011/03 ADIPSA G53789186 Estancia en ELCHE del 20.05.2023 
al 21.05.2023 858,00 € 858,00 €

2.574 €
DFESVA/2023/011/03 ADIPSA G53789186 Estancia en ELCHE del 31.08.2023 

al 03.09.2023 1.716,00 € 1.716,00 €



EXP. 2023 Entidad CIF Estancia Importe 
solicitado

Importe 
concedido 

por programa

Importe total 
concedido 

por entidad

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en BIAR del 17.02.2023 al 
19.02.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

15.918 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en PILES del 24.02.2023 
al 26.02.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ENGUERA del 
10.03.2023 al 12.03.2023 1.000,00 € 918,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en BIAR del 24.03.2023 al 
26.03.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ELCHE del 11.03.2023 
al 13.03.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ELCHE del 14.04.2023 
al 16.04.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ELCHE del 21.04.2023 
al 23.04.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en BENIGANIM del 
19.05.2023 al 21.05.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en BIAR del 26.05.2023 al 
28.05.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en PETRER del 
16.06.2023 al 18.06.2023 500,00 € 500,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en BIAR del 23.06.2023 al 
25.06.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en PETRER del 
07.07.2023 al 09.07.2023 500,00 € 500,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ENGUERA del 
21.07.2023 al 23.07.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en ENGUERA del 
24.07.2023 al 26.07.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en TIBI del 21.08.2023 al 
23.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en TIBI del 25.08.2023 al 
27.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/012/03 ASSOCIACIÓ SOMRIU D IBI G42542662 Estancia en TIBI del 28.08.2023 al 
30.08.2023 1.000,00 € 1.000,00 €

DFESVA/2023/019/03 ADIS ASOC DE PERSONAS CON 
DIVERSIDAD FUNCIONAL G53379665 Estancia en AGOST – del 

27.07.2023 al 02.08.2023 7.700,00 € 7.700,00 €
13.475 €

DFESVA/2023/019/03 ADIS ASOC DE PERSONAS CON 
DIVERSIDAD FUNCIONAL G53379665 Estancia en AGOST – del 

04.08.2023 al 10.08.2023 5.775,00 € 5.775,00 €

DFESVA/2023/021/03 ASOC DE NIÑ@S JOVENES Y 
ADULTOS CON DISCAPACIDAD G54548003 Estancia en PETRER del 

07.04.2023 al 10.04.2023 1.588,26 € 1.588,26 €
3.565,91 €

DFESVA/2023/021/03 ASOC DE NIÑ@S JOVENES Y 
ADULTOS CON DISCAPACIDAD G54548003 Estancia en PETRER del 

01.08.2023 al 07.08.2023 1.977,65 € 1.977,65 €

DFESVA/2023/030/03 ASOC. DAÑO CEREBRAL ADQ. 
PROV. DE ALICANTE G53929865 Estancia en LLIRIA del 28.07.2023 

al 31.07.2023 3.312,00 € 3.312,00 € 3.312 €

DFESVA/2023/031/03 AS. PARALÍTICOS CEREBRALES DE 
ALICANTE G03057833 Estancia en TORREVIEJA del 

13.07.2023 al 18.07.2023 3.960,00 € 3.960,00 €

7.260 €
DFESVA/2023/031/03 AS. PARALÍTICOS CEREBRALES DE 

ALICANTE G03057833 Estancia en BENIDORM del 
07.09.2023 al 12.09.2023 3.300,00 € 3.300,00 €



ANEXO II
Solicitudes denegadas

EXP. 2023 Entidad CIF Programa Motivo

DFESVA/2023/073/03 ASOCIACIÓN DE MINUSVÁLIDOS FÍSICOS DE 
ALMORADÍ G53026936 Todo el expediente (1)

DFESVA/2023/013/03 ASOCIACIÓN DE DISMINUIDOS PSÍQUICOS DE 
SANTA POLA G53789186 Todo el expediente (2)

DFESVA/2023/044/03 ADSI (ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL 
INTEGRA) G42680439 Todo el expediente (2)

DFESVA/2023/057/46 CUIDISCAP COOP V. F98996796 Todo el expediente (2)

DFESVA/2023/058/46 CUIDISCAP COOP V. F98996796 Todo el expediente (2)

DFESVA/2023/077/46 LA NOSTRA VEU ASSOCIACIO PER LA 
DIVERSITAT FUNCIONAL G46107678 Todo el expediente (2)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 VALENCIA del 06.04.2023 al 10.04.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 CASTELLON del  01.00.20238 al 09.08.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 TOTANA del 01.08.2023 al 09.08.2023 (3)

DFESVA/2023/010/03 UPAPSA G03097284 CUENCA del 21.08.2023 al 29.08.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA G46665220 SALOU del 06.04.2023 al 15.04.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA G46665220 SAGUNT del 11.07.2023 al 17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA G46665220 CULLERA HOTEL CHALET del 11.07.2023 al 
17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA G46665220 BENIDORM HOTEL ORANGE del 11.07.2023 al 
17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/046/46 PLENA INCLUSIÓN COMUNIDAD VALENCIANA G46665220 ALICANTE HOTEL CAMPANILLA del 11.07.2023 al 
17.07.2023 (3)

DFESVA/2023/022/46 ASPROMIVISE G46179941 PILES del 07.08.2023 al 14.08.2023 (4)

DFESVA/2023/001/46 AFPEM HORTA SUD (ASOCIACION DE 
FAMILIARES Y PERS. ENF. MENTAL) G98388622 MADRID del 13.11.2023 al 19.11.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASOC GAUDIM G98797822 DENIA del 03.11.2023 al 05.11.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASOC GAUDIM G98797822 BENIDORM del 10.04.2023 al 13.04.2023 (4)

DFESVA/2023/024/03 ASOC FAMILIAS CON PERSONAS 
DISCAPACITADAS PSIQUICAS G53713020 SOT DE CHERA del 24.07.2023 al 28.07.2023 (4)

DFESVA/2023/053/46 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO 
ESTEVE PATERNA G46107819 CHERA del 11.04.2023 al 15.04.2023 (4)

DFESVA/2023/020/46 ASOC GAUDIM G98797822 MORAIRA del 08.07.2023 al 09.07.2023 (4)

DFESVA/2023/071/46 FUNDACION ASINDOWN DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA G96312350 GUARDAMAR DEL SEGURA del 10.07.2023 al 

16.07.2023 (4)

DFESVA/2023/053/46 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO 
ESTEVE PATERNA G46107819 TERESA DE COFRENTES del 26.12.2023 al 

31.12.2023 (4)

DFESVA/2023/049/03 ASOC APSA G03049038 MADRID del 16.02.2023 al 19.02.2023 (4)

DFESVA/2023/049/03 ASOC APSA G03049038 SALAMANCA del 27.04.2023 al 02.05.2023 (4)

DFESVA/2023/068/46 FUNDACION AHUCE G86281870 SALOU del 25.05.2023 al 28.05.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASOC VALENCIANA DE ESPINA BIFIDA G46136453 MÁLAGA del 21.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASOC VALENCIANA DE ESPINA BIFIDA G46136453 COSTA BLANCA del 07.12.2023 al 10.12.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARES DE ENFERMOS MENT. LA 
COSTERA AREA 13 G96533997 BARCELONA del 21.03.2023 al 23.03.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARES DE ENFERMOS MENT. LA 
COSTERA AREA 13 G96533997 MORELLA del 02.05.2023 al 03.05.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARES DE ENFERMOS MENT. LA 
COSTERA AREA 13 G96533997 BENIDORM del 18.09.2023 al 21.09.2023 (4)

DFESVA/2023/006/46 FAMILIARES DE ENFERMOS MENT. LA 
COSTERA AREA 13 G96533997 CARRÍCOLA del 24.10.2023 al 25.10.2023 (4)

DFESVA/2023/015/46 ASOC DE FAMILIARES Y ALLEGADOS DE LA 
RIBERA ALTA G96536438 MORAIRA del 11.09.2023 al 15.09.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASOC DE NIÑOS Y JOVENES CON 
TRASTORNOS ESPECIFICOS G98343775 NAVAJAS del 23.06.2023 al 25.06.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 CHERA del 16.03.2023 al 20.03.2023 (4)



EXP. 2023 Entidad CIF Programa Motivo

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 SINARCAS del 05.04.2023 al 11.04.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 NAVALÓN del 28.04.2023 al 01.05.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 LLÍRIA del 07.07.2023 al 10.07.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 CHERA del 02.08.2023 al 08.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 CHERA del 14.08.2023 al 20.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 NAVALÓN del 25.08.2023 al 31.08.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 NAVALÓN del 11.10.2023 al 15.10.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 CHERA del 24.11.2023 al 27.11.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 NAVALÓN del 05.12.2023 al 10.12.2023 (4)

DFESVA/2023/047/46 PER ELLS AMICS DEL DISCAPACITAT DE TURIS G97244107 CHERA del 28.12.2023 al 31.12.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NUEVA OPCION ASOC DE DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO DE VALENCIA G96477195 CAMINO DE SANTIAGO del 17.04.2023 al 21.04.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NUEVA OPCION ASOC DE DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO DE VALENCIA G96477195 EL CAMPELLO del 06.06.2023 al 08.06.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NUEVA OPCION ASOC DE DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO DE VALENCIA G96477195 LLÍRIA del 05.09.2023 al 07.09.2023 (4)

DFESVA/2023/063/46 NUEVA OPCION ASOC DE DAÑO CEREBRAL 
ADQUIRIDO DE VALENCIA G96477195 LLÍRIA del 12.09.2023 al 14.09.2023 (4)

DFESVA/2023/034/46 ASOC VALENCIANA DE ESPINA BIFIDA G46136453 LLEIDA del 11.04.2023 al 15.04.2023 (4)

DFESVA/2023/075/46 ASIEM G96864137 BENIDORM del 02.11.2023 al 05.11.2023 (4)

DFESVA/2023/018/46 ASOC ACOVA G97284723 ALICANTE del 12.06.2023 al 16.06.2023 (4)

DFESVA/2023/056/46 ASOC DE DISCAPACITADOS DE TORRENT G96962857 BENIDORM del 01.08.2023 al 07.08.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND.C.VAL.STOSANDRES SANTIAGO Y 
MIGUEL G97102644 ALCOSSEBRE del 20.09.2023 al 22.09.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND.C.VAL.STOSANDRES SANTIAGO Y 
MIGUEL G97102644 BENIDORM del 07.11.2023 al 09.11.2023 (4)

DFESVA/2023/071/46 FUNDACION ASINDOWN DE LA COMUNIDAD 
VALENCIANA G96312350 SANTIAGO DE COMPOSTELA del 10.04.2023 al 

16.04.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASOC DE NIÑOS Y JOVENES CON 
TRASTORNOS ESPECIFICOS G98343775 ZARAGOZA del 11.04.2023 al 15.04.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASOC DE NIÑOS Y JOVENES CON 
TRASTORNOS ESPECIFICOS G98343775 BURRIANA del 30.06.2023 al 02.07.2023 (4)

DFESVA/2023/043/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 ELCHE del 11.04.2023 al 13.04.2023 (4)

DFESVA/2023/043/46 ASAEM SALUT MENTAL G46555942 LA MANGA DEL MAR MENOR del 27.12.2023 al 
29.12.2023 (4)

DFESVA/2023/039/46 ALBERO ARTESANOS G97037139 TENERIFE del 15.05.2023 al 16.05.2023 (4)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 ONDARA del 21.04.2023 al 23.04.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND.C.VAL.STOSANDRES SANTIAGO Y 
MIGUEL G97102644 BENICÀSSIM del 23.05.2023 al 25.05.2023 (4)

DFESVA/2023/050/46 FUND.C.VAL.STOSANDRES SANTIAGO Y 
MIGUEL G97102644 OROPESA DEL MAR del 13.06.2023 al 15.06.2023 (4)

DFESVA/2023/070/46 ASOC AFACO G98231863 PILES del 12.10.2023 al 15.10.2023 (4)

DFESVA/2023/028/03 ASOCIACION COMARCAL PARA LA 
REHABILITACION DEL DISCAPACITADO G03106747 LA GRANJA DE ROCAMORA del 10.07.2023 al 

19.07.2023 (4)

DFESVA/2023/027/03 ASOC. ALICANTINA SINDROME DE DOWN G53097762 BENIDORM del 17.07.2023 al 23.07.2023 (4)

DFESVA/2023/027/03 ASOC. ALICANTINA SINDROME DE DOWN G53097762 MURCIA del 20.10.2023 al 22.10.2023 (4)

DFESVA/2023/038/03 FUNDACION CLINICA UNER G42594374 PETRER del 06.10.2023 al 10.10.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASOC DE PADRES PARA NIÑOS Y 
ADOLESCENTES CON DEFICIT DE ATENCIÓN G96914015 COFRENTES del 29.04.2023 al 30.04.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASOC DE PADRES PARA NIÑOS Y 
ADOLESCENTES CON DEFICIT DE ATENCIÓN G96914015 BENAGÉBER del 28.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/069/46 ASOC DE NIÑOS Y JOVENES CON 
TRASTORNOS ESPECIFICOS G98343775 TENERIFE del 24.07.2023 al 28.07.2023 (4)

DFESVA/2023/051/03 ASOC DE ESPINA BIFIDA E HIDROCEFALIA DE G03159902 BENIDORM del 01.08.2023 al 06.08.2023 (4)



EXP. 2023 Entidad CIF Programa Motivo

DFESVA/2023/062/46 ASOC URA DEVA G02735447 CANET D’EN BERENGUER del 17.07.2023 al 
21.07.2023 (4)

DFESVA/2023/037/03 ASOC ADIPSI G54558309 PETRER del 23.06.2023 al 25.06.2023 (4)

DFESVA/2023/037/03 ASOC ADIPSI G54558309 ELCHE del 29.09.2023 al 01.10.2023 (4)

DFESVA/2023/059/03 APANEE G53072476 SANTIAGO DE COMPOSTELA del 24.06.2023 al 
03.07.2023 (4)

DFESVA/2023/079/46 ASOC DE PADRES PARA NIÑOS Y 
ADOLESCENTES CON DEFICIT DE ATENCIÓN G96914015 VENTA DEL MORO del 25.02.2023 al 26.02.2023 (4)

DFESVA/2023/029/03 ADSI (ASOCIACION DIVERSIDAD SOCIAL 
INTEGRA) G42680439 AGOST del 04/08/2203 al 13.08.2023 (4)

DFESVA/2023/036/12 ASOC IDEM G12928925 BENIARBEIG del 24.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 MARINA D’OR del 01.08.2023 al 05.08.2023. Grupo 4 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 MOJÁCAR del 01.08.2023 al 05.08.2023. Grupo 6 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 MOJÁCAR del 01.08.2023 al 05.08.2023. Grupo 5 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 MARINA D’OR del 01.08.2023 al 05.08.2023. Grupo 3 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 BARCELONA del 01.08.2023 al 05.08.2023 (4)

DFESVA/2023/033/46 ASSOCIACIO TREVOL G96630181 MARINA D’OR del 01.08.2023 al 05.08.2023. Grupo 1 (4)

DFESVA/2023/076/46 LA NOSTRA VEU ASSOCIACIO PER LA 
DIVERSITAT FUNCIONAL G46107678 TORREVIEJA del 13.04.2023 al 16.04.2023 (4)

DFESVA/2023/061/03 INTEGRA-T (DISCAPACITADOS PSIQUICOS 
LIMITE) DE ELCH G53752671 BENIDORM del 27.07.2023 al 30.07.2023 (4)

DFESVA/2023/062/46 ASOC URA DEVA G02735447 CHERA del 07.10.2023 al 09.10.2023 (4)

DFESVA/2023/052/46 AMBIT G96212949 BENICÀSSIM del 08.04.2023 al 10.04.2023 (4)

DFESVA/2023/052/46 AMBIT G96212949 BENICARLÓ del 21.08.2023 al 27.08.2023 (4)

DFESVA/2023/005/46 MARQUES DE DOS AGUAS, ASOC.FAM.
CENTRO G96550397 LA MANGA DEL MAR MENOR del 12.06.2023 al 

16.06.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 ALBORACHE del 12.10.2023 al 15.10.2023 (5)

DFESVA/2023/074/46 ASOC LEVANTINA – FUNCIONAMIENTO 
INTELECTUAL LIMITE G98378912 COMA-RUGA del 28.06.2023 al 02.07.2023 (5)

DFESVA/2023/067/46 ASOC DISCAPACITADOS ANEC (ASOCIACION 
NECESIDADES ESPECIALES) G98791718 EL SALER del 28.07.2023 al 30.07.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 MORAIRA del 27.06.2023 al 30.06.2023 (5)

DFESVA/2023/065/03 CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT G54932710 AGOST del 24.07.2023 al 28.07.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 LLÍRIA del 10.02.2023 al 12.02.2023 (5)

DFESVA/2023/078/46 MIRA’M FUNDACIO DE LA COMUNITAT 
VALENCIANA G98108327 MONTANEJOS del 26.04.2023 al 28.04.2023 (5)

DFESVA/2023/062/46 ASOC URA DEVA G02735447 CHERA del 07.04.2023 al 10.04.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 MINGLANILLA del 25.09.2023 al 28.09.2023 (5)

DFESVA/2023/026/46 FEM SALUT MENTAL G97033617 ALPUENTE del 19.10.2023 al 22.10.2023 (5)

DFESVA/2023/065/03 CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT G54932710 AGOST del 17.07.2023 al 21.07.2023 (5)

MOTIVOS PARA LA EXCLUSIÓN/DENEGACIÓN
1. Denegada de conformidad con el artículo 88.5 de la Ley 39/2015.
2. Expediente duplicado.
3. Desistimiento.
4. Denegada por no existir crédito adecuado y suficiente, cuando el programa supera la puntuación mínima exigida.
5. Denegada por no haber obtenido la puntuación mínima exigida.


		2023-09-06T10:34:27+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




